

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 81230BYT  
Stavba: Oprava panelového bytu

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.  
Projektant: ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

IČ: 268 39 580  
DIČ: CZ26839580

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>452 070,40</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>452 070,40</b>	<b>94 934,78</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>547 005,18</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Zdeněk Peřina**

Digitálně podepsal Zdeněk Peřina  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26839580, o=A-Z STAVBY s.r.  
o., ou=1, cn=Zdeněk Peřina, sn=Peřina,  
givenName=Zdeněk, serialNumber=P877601  
Datum: 2023.11.06 08:46:27 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 81230BYT

Stavba: Oprava panelového bytu

Místo: Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>452 070,40</b>	<b>547 005,18</b>
81230BYT - A	Bourací práce	32 534,92	39 367,25
81230BYT - B	Arch. Stav. řešení	419 535,48	507 637,93
81230BYT - C	VRN - společné náklady	0,00	0,00

Zdeněk Peřina

Digitálně podepsal Zdeněk Peřina  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26839580, o=A-Z  
STAVBY s.r.o., ou=1, cn=Zdeněk Peřina, sn=Peřina,  
givenName=Zdeněk, serialNumber=P877601  
Datum: 2023.11.06 08:46:49 +01'00'

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava panelového bytu  
Objekt: 81230BYT - A - Bourací práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30. 10. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>			<b>32 534,92</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	32 534,92	21,00%	6 832,33
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>39 367,25</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

**Zdeněk Peřina**

Digitálně podepsal Zdeněk Peřina  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26839580, o=A-Z  
STAVBY s.r.o., ou=1, cn=Zdeněk Peřina, sn=Peřina,  
givenName=Zdeněk, serialNumber=P877601  
Datum: 2023.11.06 08:47:05 +01'00'

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava panelového bytu

Objekt: 81230BYT - A - Bourací práce

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32 534,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 254,52
997 - Přesun sutě	11 254,52
PSV - Práce a dodávky PSV	21 280,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 822,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 491,20
751 - Vzduchotechnika	235,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 344,60
776 - Podlahy povlakové	8 494,45
781 - Dokončovací práce - obklady	1 892,65

Zdeněk Peřina

Digitálně podepsal Zdeněk Peřina  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26839580, o=A-Z  
STAVBY s.r.o., ou=1, cn=Zdeněk Peřina, sn=Peřina,  
givenName=Zdeněk, serialNumber=P877601  
Datum: 2023.11.06 08:47:18 +01'00'

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - A - Bourací práce

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 534,92**

### D HSV Práce a dodávky HSV

11 254,52

#### D 997 Přesun sutě

11 254,52

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,872	1 816,00	3 399,55	CS ÚRS 2023 02
2	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,872	120,00	224,64	CS ÚRS 2023 02
3	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,872	122,00	228,38	CS ÚRS 2023 02
4	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	35,568	14,00	497,95	CS ÚRS 2023 02
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,452	2 000,00	6 904,00	CS ÚRS 2023 02

### D PSV Práce a dodávky PSV

21 280,40

#### D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 822,50

6	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	7,000	29,30	205,10	CS ÚRS 2023 02
14	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	17,60	52,80	CS ÚRS 2023 02
15	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáž rozvodů	hod	4,000	311,40	1 245,60	CS ÚRS 2023 02

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 491,20

16	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž rozvodnice a rozvodů el.	hod	8,000	311,40	2 491,20	CS ÚRS 2023 02
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

#### D 751 Vzduchotechnika

235,00

17	K	751377811	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

#### D 766 Konstrukce truhlářské

5 344,60

18	K	962084121	Bourání konstrukce přiček nebo vybourání otvorů sádkartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm	m2	34,005	120,00	4 080,60	CS ÚRS 2023 02
19	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,000	214,00	642,00	CS ÚRS 2023 02

#### D 776 Podlahy povlakové

8 494,45

22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	67,376	54,40	3 665,25	CS ÚRS 2023 02
23	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	72,400	16,30	1 180,12	CS ÚRS 2023 02
24	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	67,376	54,16	3 649,08	CS ÚRS 2023 02

#### D 781 Dokončovací práce - obklady

1 892,65

25	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	21,218	89,20	1 892,65	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - B - Arch. Stav. řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**419 535,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	419 535,48	21,00%	88 102,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**507 637,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Zdeněk Peřina**

Digitálně podepsal Zdeněk Peřina  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26839580, o=A-Z STAVBY s.r.  
o., ou=1, cn=Zdeněk Peřina, sn=Peřina,  
givenName=Zdeněk, serialNumber=P877601  
Datum: 2023.11.06 08:47:34 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - B - Arch. Stav. řešení

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**419 535,48**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>76 422,78</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 614,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 475,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 330,76
998 - Přesun hmot	6 002,10
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>343 112,70</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 099,19
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 434,73
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 355,79
741 - Elektroinstalace - silnoproud	69 590,30
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 394,25
763 - Konstrukce suché výstavby	2 287,44
766 - Konstrukce truhlářské	88 538,31
001 - dveře - Interiérové dveře	32 966,58
002 KUCH - Kuchyňská linka	39 033,73
003 - Spíž - Spíž	10 416,33
766 - 4 - Šachtová dvířka	2 926,55
771 - Podlahy z dlaždic	5 929,47
776 - Podlahy povlakové	77 005,10
781 - Dokončovací práce - obklady	25 426,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 467,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 174,02
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 410,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - B - Arch. Stav. řešení

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>419 535,48</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 422,78	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 614,84	
1	K	342272215.XLA	Příčka z tvárnici Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	22,898	495,66	11 349,62	
2	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,950	65,28	518,98	CS ÚRS 2023 02
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	7,950	135,20	1 074,84	CS ÚRS 2023 02
4	K	346244352	Obezdníka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnici	m2	0,900	746,00	671,40	CS ÚRS 2023 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 475,08	
5	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	71,966	133,60	9 614,66	CS ÚRS 2023 02
6	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,590	326,00	1 496,34	CS ÚRS 2023 02
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,590	230,00	1 055,70	CS ÚRS 2023 02
8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	169,520	106,40	18 036,93	CS ÚRS 2023 02
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,795	224,00	10 258,08	CS ÚRS 2023 02
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	22,688	145,60	3 303,37	CS ÚRS 2023 02
11	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	835,00	1 670,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 330,76	
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	71,325	116,80	8 330,76	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				6 002,10	
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,078	1 950,00	6 002,10	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				343 112,70	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 099,19	
15	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1,000	600,80	600,80	CS ÚRS 2023 02
16	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	515,20	515,20	CS ÚRS 2023 02
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	448,80	2 692,80	CS ÚRS 2023 02
18	K	721194104	Příplatek za malý rozsah prací v šachtách jednotlivě do DN 110	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	82,40	329,60	CS ÚRS 2023 02
20	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	1,000	94,40	94,40	CS ÚRS 2023 02
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	122,40	122,40	CS ÚRS 2023 02
22	K	725862113.HLE	Zápachová uzávěrka pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	508,80	1 017,60	CS ÚRS 2023 02
23	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	69,328	2,40	166,39	CS ÚRS 2022 02
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 434,73	
24	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	10,000	320,80	3 208,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m jednotlivě	soubor	3,000	352,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	10,000	58,56	585,60	CS ÚRS 2023 02
27	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	9,000	200,80	1 807,20	CS ÚRS 2023 02
28	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	9,000	145,60	1 310,40	CS ÚRS 2023 02
29	K	722225302	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"	kus	2,000	382,40	764,80	CS ÚRS 2023 02
30	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní / vnější závit	kus	2,000	240,80	481,60	CS ÚRS 2023 02
31	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	92,136	2,40	221,13	CS ÚRS 2022 02
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				25 355,79	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	725112171.LFN	Kombi klozet Lyra Plus s hlubokým splachováním, odpad zadní šikmý vč sedátka	soubor	1,000	3 798,32	3 798,32	CS ÚRS 2023 02
33	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 248,00	1 248,00	CS ÚRS 2023 02
34	M	6000022020	Umyvadlo Jika LYRA PLUS 60x49 cm s otvorem pro baterii	kus	1,000	1 298,95	1 298,95	CS ÚRS 2023 02
35	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2"	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	6000034221	Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,000	1 531,90	1 531,90	CS ÚRS 2023 02
37	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	190,80	190,80	CS ÚRS 2023 02
38	M	ALP.A400	Sífon umyvadlový DN 40 DESIGN celokovový, kulatý	kus	1,000	714,06	714,06	CS ÚRS 2023 02
39	M	ALP.A390	Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová	kus	1,000	369,84	369,84	CS ÚRS 2023 02
40	K	725222113	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm	soubor	1,000	8 560,00	8 560,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 079,00	2 079,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dle ramínka 220mm	kus	1,000	1 789,60	1 789,60	CS ÚRS 2023 02
44	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	228,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,000	718,40	1 436,80	CS ÚRS 2023 02
46	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	246,173	3,00	738,52	CS ÚRS 2022 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				69 590,30	
47	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	548,00	548,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	35713133	rozvodnice pro povrchovou montáž, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 034,40	1 034,40	CS ÚRS 2023 02
49	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
50	M	1000312626	proudový chránič 1P+N 25A 30mA 63AF	kus	1,000	1 034,40	1 034,40	CS ÚRS 2023 02
51	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
52	M	1650894	JISTIC S CHRANICEM B10/1N/0,03 AC 6kA	kus	2,000	931,25	1 862,50	CS ÚRS 2023 02
53	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	11,000	142,40	1 566,40	CS ÚRS 2023 02
54	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	11,000	92,80	1 020,80	CS ÚRS 2023 02
55	K	741112004	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do betonového zdiva	kus	22,000	130,40	2 868,80	CS ÚRS 2023 02
56	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	22,000	25,52	561,44	CS ÚRS 2023 02
57	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	22,000	66,48	1 462,56	CS ÚRS 2023 02
58	M	34571499	krabice lištová PVC odbočná, instalační - kryt zásuvky Multibox LM60 Maxima Arbiton	kus	22,000	86,40	1 900,80	CS ÚRS 2023 02
59	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 CYKY	m	80,000	35,04	2 803,20	CS ÚRS 2023 02
60	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	80,000	14,64	1 171,20	CS ÚRS 2023 02
61	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	36,69	5 503,50	CS ÚRS 2023 02
62	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	150,000	22,96	3 444,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	6,000	71,92	431,52	CS ÚRS 2023 02
64	M	ABB.355301289 B1	Spínač jednopólový, řazení 1	kus	6,000	99,55	597,30	CS ÚRS 2023 02
65	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídaný se zapojením vodičů	kus	6,000	79,12	474,72	CS ÚRS 2023 02
66	M	34535074	přepínač nástěnný střídaný, řazení 6, bezšroubové svorky	kus	6,000	122,40	734,40	CS ÚRS 2023 02
67	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	2,000	82,88	165,76	CS ÚRS 2023 02
68	M	34535076	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, bezšroubové svorky	kus	2,000	140,80	281,60	CS ÚRS 2023 02
69	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
70	M	ABB.5518AA234 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem	kus	30,000	125,54	3 766,20	CS ÚRS 2023 02
71	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	376,00	2 632,00	CS ÚRS 2023 02
72	M	34825006	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm - Cena bude upravena dle konkrétního výrobku vybraného objednatelem	kus	7,000	1 488,00	10 416,00	CS ÚRS 2023 02
73	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	204,80	409,60	CS ÚRS 2023 02
74	M	ELD.SP1241500 10	RADA SILENT 100 - Cena bude upravena dle konkrétního výrobku vybraného objednatelem	kus	2,000	1 588,00	3 176,00	
75	K	741330731	Montáž relé pomocné doběhové ventilátorové se zapojením vodičů	kus	2,000	133,60	267,20	CS ÚRS 2023 02
76	M	1232541	DOBEHOVE RELE VENTILATORU	kus	2,000	403,29	806,58	
77	K	725522121	Topidlo koupelnové infrazářič 1,2 kW	soubor	1,000	1 856,00	1 856,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	24,000	316,00	7 584,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - revizní zpráva	hod	8,000	504,80	4 038,40	CS ÚRS 2023 02
80	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	679,593	2,40	1 631,02	CS ÚRS 2023 02
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				2 394,25	
81	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní / vnější rozvody do 15 žil	m	10,000	18,88	188,80	CS ÚRS 2023 02
82	M	8500060143	Kabel koaxiální CB113 LSZH 250 m/bal.	m	10,000	11,40	114,00	
83	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	1,000	170,40	170,40	CS ÚRS 2023 02
84	M	ABB.5011A3614	Zásuvka TV+R, průběžný, 14 dB (typ EU 3614)	kus	1,000	280,94	280,94	
85	K	742310002	Montáž domácímu telefonu - na stávající funkční přívod	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2023 02
86	M	38226066	telefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci s automatickým vrátným	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	23,381	2,40	56,11	CS ÚRS 2023 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 287,44	
88	K	763121431	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	2,650	705,60	1 869,84	CS ÚRS 2023 02
89	K	763172327	Montáž rámu dveří revizních jednopláškových SDK kcí vel. 800 x 800 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	417,60	417,60	CS ÚRS 2023 02
D	766		Konstrukce truhlářské				88 538,31	
90	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračího a sklápěcího křídla	kus	8,000	140,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 02
91	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	864,632	2,40	2 075,12	CS ÚRS 2023 02
D	001 - dveře		Interiérové dveře				32 966,58	
92	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	697,60	4 883,20	CS ÚRS 2023 02
93	M	61173215	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm protipožární EI30 protihlukové útlum 34dB	kus	1,000	5 432,00	5 432,00	CS ÚRS 2023 02
94	M	MSN.0027212.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2 701,92	5 403,84	CS ÚRS 2023 02
95	M	MSN.0027213.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 70x197	kus	1,000	2 713,68	2 713,68	CS ÚRS 2023 02
96	M	MSN.0027214.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 80x197	kus	3,000	2 725,44	8 176,32	CS ÚRS 2023 02
97	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	7,000	162,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 02
98	M	54914620	kování dveřní vrchní klika štitek / WC a montážní materiál - nerez	kus	6,000	495,59	2 973,54	CS ÚRS 2023 02
99	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
D	002 KUCH		Kuchyňská linka				39 033,73	
100	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - výroba	hod	24,000	363,30	8 719,20	CS ÚRS 2023 02
101	M	60722269	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm	m2	11,600	443,70	5 146,92	CS ÚRS 2023 02
102	M	60711125	deska dřevotřísková sololak tl 3,2mm rozměr 2070x2800mm tl 3mm	m2	5,800	108,50	629,30	CS ÚRS 2023 02
103	M	6072286	hrana ABS 2/23 mm	m	30,000	26,59	797,70	CS ÚRS 2023 02
104	M	6072288	hrana soklová 4 m	kus	1,000	168,50	168,50	CS ÚRS 2023 02
105	M	28341009	klip PVC k uchycení soklové lišty na soklovou nohu	kus	8,000	12,80	102,40	CS ÚRS 2023 02
106	M	42990008	noha soklová plastová rektifikační s přírubou	kus	16,000	38,90	622,40	CS ÚRS 2023 02
107	M	54916411	kování - závěs naložený - standard 95° max	kus	20,000	37,58	751,60	CS ÚRS 2023 02
108	M	54916350	kování nábytkové - šuplíkový pojezd plnovýsuv 550 mm	sada	4,000	879,00	3 516,00	CS ÚRS 2023 02
109	M	54916356	kování nábytkové - úchytka / ručka - nerez	kus	14,000	149,60	2 094,40	CS ÚRS 2023 02
110	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	4,000	155,00	620,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2023 02
112	M	60722275	deska dřevotřísková laminovaná pracovní dřevěný dekor 600x4000mm tl 38mm	m2	1,500	823,00	1 234,50	CS ÚRS 2023 02
113	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
114	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	187,60	187,60	CS ÚRS 2023 02
115	M	55231082	dřez nerez s odkládací plochou vestavný	kus	1,000	2 146,50	2 146,50	CS ÚRS 2023 02
116	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4,000	186,20	744,80	CS ÚRS 2023 02
117	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení digestoře a připojení trubního vedení	kus	1,000	955,00	955,00	CS ÚRS 2023 02
118	M	42958001	odsavač par (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	2 382,00	2 382,00	CS ÚRS 2023 02
119	K	725619101	Montáž sporáku kombinovaného	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2023 02
120	M	1244009	KOMBINOVANÝ SPORÁK MORA	kus	1,000	6 526,91	6 526,91	CS ÚRS 2023 02
D	003 - Spíž		Spíž				10 416,33	
121	K	HZS2122.1	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - výroba	hod	16,000	363,30	5 812,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	M	D190909	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm bílá	m2	5,800	289,40	1 678,52	CS ÚRS 2023 02
123	M	6072288.1	hrana ABS 2/23 mm bílá	m	20,000	26,59	531,80	CS ÚRS 2023 02
124	M	D017706	deska dřevovláknitá sololak tl 3,2mm rozměr 2070x2800mm tl 3mm	m2	1,749	108,48	189,73	CS ÚRS 2023 02
125	M	103348781	kování - závěs naložený - standart 95° max	kus	6,000	37,58	225,48	CS ÚRS 2023 02
126	M	54916356	kování nábytkové - úchytka / ručka - nerez	kus	3,000	187,00	561,00	CS ÚRS 2023 02
127	K	766821111	Montáž korpusu vestavěné skříně policové jednokřídlové	kus	1,000	469,00	469,00	CS ÚRS 2023 02
128	K	766821142	Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním	kus	3,000	316,00	948,00	CS ÚRS 2023 02
D 766 - 4 Šachtová dvířka							2 926,55	
129	K	HZS2122.2	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - výroba	hod	4,000	363,30	1 453,20	CS ÚRS 2022 02
130	M	D190909	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm bílá	m2	1,469	289,40	425,13	CS ÚRS 2023 02
131	M	6072288.2	hrana ABS 2/23 mm bílá	m	10,000	26,59	265,90	CS ÚRS 2023 02
132	M	D033609	kování - závěs naložený - standart 95° max	soubor	4,000	37,58	150,32	CS ÚRS 2023 02
133	K	766821142	Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním	kus	2,000	316,00	632,00	CS ÚRS 2023 02
D 771 Podlahy z dlaždic							5 929,47	
134	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,950	63,00	248,85	CS ÚRS 2023 02
135	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,950	667,00	2 634,65	CS ÚRS 2023 02
136	M	59761135	dlažba keramická slínutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,000	503,00	2 515,00	CS ÚRS 2023 02
137	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,950	90,70	358,27	CS ÚRS 2023 02
138	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	57,568	3,00	172,70	CS ÚRS 2023 02
D 776 Podlahy povlakové							77 005,10	
139	K	776121321	Neředěná penetrační savého podkladu povlakových podlah	m2	67,376	88,00	5 929,09	CS ÚRS 2023 02
140	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	67,376	255,50	17 214,57	CS ÚRS 2023 02
141	K	776231111	Lepení pásů, lamel nebo čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	67,376	179,90	12 120,94	CS ÚRS 2023 02
142	M	28411020	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 3	m2	72,429	332,00	24 046,43	CS ÚRS 2023 02
143	K	775413411	Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m	72,400	67,04	4 853,70	CS ÚRS 2023 02
144	M	BSE.0026850.U RS	Podlahová lišta pro vedení kabelů LM70 Arbiton INDO vč. koutů, rohů a spojek	m	75,000	141,30	10 597,50	CS ÚRS 2023 02
145	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	747,622	3,00	2 242,87	CS ÚRS 2023 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							25 426,67	
146	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,950	398,40	3 167,28	CS ÚRS 2023 02
147	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,500	164,00	2 378,00	CS ÚRS 2023 02
148	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,780	520,80	9 780,62	CS ÚRS 2023 02
149	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	21,034	375,30	7 894,06	CS ÚRS 2023 02
150	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	23,100	37,10	857,01	CS ÚRS 2023 02
151	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	63,45	380,70	CS ÚRS 2023 02
152	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	76,14	228,42	CS ÚRS 2023 02
153	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	246,861	3,00	740,58	CS ÚRS 2023 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 467,22	
154	K	783306801	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí obroušením	m2	14,720	50,50	743,36	CS ÚRS 2023 02
155	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	14,720	39,30	578,50	CS ÚRS 2023 02
156	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,720	64,49	949,29	CS ÚRS 2023 02
157	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14,720	65,50	964,16	CS ÚRS 2023 02
158	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,720	68,83	1 013,18	CS ÚRS 2023 02
159	K	783602120	Provedení přebroušení ploch otopných deskových těles	m2	5,760	50,50	290,88	CS ÚRS 2023 02
160	K	783604120	Provedení základního jednonásobného nátěru deskových otopných těles	m2	5,760	64,49	371,46	CS ÚRS 2023 02
161	K	783607220	Provedení krycího dvojnásobného deskových otopných těles	m2	5,760	137,65	792,86	CS ÚRS 2023 02
162	K	783602330	Provedení přebroušení kovových potrubí do DN 50 mm	m	18,600	9,87	183,58	CS ÚRS 2023 02
163	K	783604550	Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	18,600	10,12	188,23	CS ÚRS 2023 02
164	K	783605550	Provedení mezinátěru jednonásobného potrubí DN do 50 mm	m	18,600	10,26	190,84	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	783607550	Provedení krycího jednonásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	18,600	10,80	200,88	CS ÚRS 2023 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 174,02	
166	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	268,764	20,30	5 455,91	CS ÚRS 2023 02
167	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	268,764	43,60	11 718,11	CS ÚRS 2023 02
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				6 410,21	
168	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	12,670	181,60	2 300,87	CS ÚRS 2023 02
169	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	12,670	309,60	3 922,63	CS ÚRS 2023 02
170	K	998786201	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	62,235	3,00	186,71	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - C - VRN - společné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Zdeněk Peřina**

Digitálně podepsal Zdeněk Peřina  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26839580, o=A-Z  
STAVBY s.r.o., ou=1, cn=Zdeněk Peřina, sn=Peřina,  
givenName=Zdeněk, serialNumber=P877601  
Datum: 2023.11.06 08:47:56 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - C - VRN - společné náklady

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**0,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava panelového bytu

Objekt:

81230BYT - C - VRN - společné náklady

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

0,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5 659,190	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	5 659,190	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	5 659,190	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	5 659,190	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02

